様式３号

令和   年   月   日

貝塚市社会福祉協議会長 殿

福祉委員会名 （     ）校区福祉委員会

会 長 名               ㊞

地区福祉委員会メニュー事業 実施報告書

地区福祉員会メニュー事業助成実施要領により、下記のとおり報告します。

１．事業（研修）名

２．実 施 日      令和   年   月   日（   ）

３．実施内容（テーマ、講師名等）

４．実施報告（参加人数等）